
COMUNE DI SORISO 
Provincia di Novara 

 
DETERMINAZIONE n. 40  del 31.01.2015 

***** 
OGGETTO: AFFIDAMENTO SERVIZIO CARICAMENTO, CREAZIONE E INVIO FILE TELEMATICI PER  
                    MODELLO CU 2015. CODICE CIG ZA70D1C916. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

dott.ssa Elisabetta Ferrara 
 

Visto l’art. 29 del Regolamento di Contabilità approvato con atto del Consiglio Comunale n. 6 del 
20.02.2004; 

 
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con deliberazione di 
Giunta Comunale n. 14 del 28.2.2002; 

 
  Visto il Decreto n. 4 del 31.12.2013 di attribuzione di responsabilità dell’Area amministrativa generale; 

 
Richiamata la propria determinazione n. 282 del 23.12.2013 con la quale era stato affidato il servizio di 
elaborazione stipendi, per il triennio 2014/2016, alla società Informa di Cameri che a seguito di gara, era 
risultata la più conveniente; 

 
Visto che l’Agenzia delle Entrate, con provvedimento n. prot. 4790/2015 del 15 gennaio 2015 ha presentato 
il nuovo modello di Certificazione Unica (CU) che i sostituti di imposta dovranno rilasciare entro il 28 febbraio 
2015 per la certificazione dei redditi di lavoro dipendente; 
 
Visto che le nuove certificazioni, che non potranno più essere rilasciate in carta libera, dovranno essere 
trasmesse telematicamente all’Agenzia delle Entrate entro il 7 Marzo 2015 così da rendere disponibile, entro 
il 15 Aprile, la dichiarazione dei redditi precompilata; 
 
Ritenuto opportuno affidare alla ditta Informa l’incarico, oltre che per la trasmissione del file telematico 
relativo ai dipendenti, anche quello per la creazione e l’invio del file telematico relativo ai professionisti; 
 
Viste le offerte in tal senso che comportano un costo complessivo di €5 120,00 oltre iva 22%, 
 

DETERMINA 
 

1) Di affidare per le motivazioni espresse in narrativa, alla società Informa srl, con sede a Cameri in 
corso Sempione 39, p.i. 01540680038 incarico per l’invio telematico del file relativo ai dipendenti e 
per la creazione e l’invio del file telematico relativo ai professionisti, per la spesa complessiva di € 
120,00 + iva 22%. 

 
2) Di imputare la spesa di € 146,40, all’intervento 1.01.02.03, capitolo 1044.1, del bilancio di previsione 

2015 in corso di stesura. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 f.to dr.ssa Elisabetta Ferrara  

 
 
___________________________________________________________________________________________________________________________ 

La presente determinazione diventa immediatamente esecutiva, con l’apposizione del visto di regolarità contabile, attestante la copertura 
finanziaria, del responsabile del servizio finanziario ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.L.gs. 267/2000. 
__________________________________________________________________________________________________ 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
(art. 151, comma 4, D.L.gs. 267/2000) 

Soriso, 31/1/2015                                                                                   
                                                                                                                   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

   f.to Cavallotti Piera 
 
 

Copia conforme all’originale. 
Soriso,   

Il funzionario incaricato 
Il funzionario incaricato 


